UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

        SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v góp ý Đề án đặt tên Quảng trường

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh

(Kèm theo danh sách)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch – cơ quan Thường trực Hội đồng tư vấn

đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

nhận được Tờ trình số 152/TTr-UBND ngày 22/9/2023 của Ủy ban Nhân dân

thành phố Gia Nghĩa về việc đề nghị trình cấp thẩm quyền phê duyệt Đề án đặt

tên Quảng trường thành phố Gia Nghĩa;

 Để hoàn thiện dự thảo Đề án đặt tên Quảng trường thành phố Gia Nghĩa,

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng Nhân dân tỉnh trong Kỳ họp thứ

7 năm 2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị quý cơ quan góp ý Đề

án đặt tên Quảng trường thành phố Gia Nghĩa và các Dự thảo (có Dự thảo gửi

kèm, gồm: Tờ trình của Ủy ban Nhân dân tỉnh trình Hội đồng Nhân dân tỉnh

về ban hành Nghị quyết; Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân tỉnh về đặt tên

Quảng trường thành phố Gia Nghĩa) trình cấp thẩm quyền xem xét ban hành

Đề án.

Các ý kiến góp ý gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

trước ngày 29/9/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Đồng thời, Đề án đặt tên Quảng trường thành phố Gia Nghĩa được đăng

tải tại Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch (svhttdl.daknong.gov.vn) để các tổ chức, cá nhân thuận tiện

trong việc góp ý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Tôn Thị Ngọc Hạnh – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh

(phối hợp đưa tin);

- Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

  KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Minh Quang

DANH SÁCH GỬI CÁC SỞ, BAN, NGÀNH GÓP Ý ĐỀ ÁN

(Ban hành kèm theo Công văn số        /SVHTTDL-QLVH,

ngày     tháng   năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

Stt Tên đơn vị Ghi chú

01 Sở Nội vụ

02 Sở Tài chính

03 Sở Nông nghiệp &PTNT

04 Sở Kế hoạch và đầu tư

05 Sở Tài nguyên &MT

06 Sở Giao thông vận tải

07 Sở Xây dựng

08 Sở Công thương

09 Sở Giáo dục và Đào tạo

10 Sở Y Tế

11 Sở Lao động, TB&XH

12 Sở Tư pháp

13 Sở Thông tin và TT

14 Bộ CHQS tỉnh

15 Bộ CHBĐBP tỉnh

16 Báo Đắk Nông

17 Đài PT-TH tỉnh

18 Công An tỉnh

19 Ban Tuyên giáo tỉnh ủy

20 Ban Bân vận tỉnh ủy

21 Ban Dân tộc tỉnh

22 Hội Văn học nghệ thuật tỉnh

		2023-09-26T14:12:50+0700

		2023-09-26T16:24:07+0700

		2023-09-26T16:30:34+0700

		2023-09-26T16:30:34+0700

		2023-09-26T16:30:34+0700